

číslo smlouvy u zhotovitele: VY/VY/2017/16  
Číslo smlouvy objednatele: 2017/MaI/000121/SML/2

**Dodatek č. 2  
ke  
SMLOUVĚ O DÍLO**

**na realizaci veřejné zakázky s názvem:  
„Stavební úpravy školního sportovního areálu ZŠ TGM ve Frýdlantu nad Ostravicí.“**

uzavřené 23.5.2017 v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi:

**Smluvní strany**

**Město Frýdlant nad Ostravicí**

se sídlem: **Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí**  
zastoupeno: **RNDr. Helenou Pešatovou, starostkou města**

Oprávněný zástupce:

- ve věcech technických: 

Bankovní spojení:   
Číslo účtu: 

Identifikační číslo: **00296651**  
DIČ: **CZ00296651**

dále jen „objednatel“

**COLAS CZ, a.s.**

se sídlem: **Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9**  
zapsána v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556

zastoupena:   
Bankovní spojení:   
Číslo účtu: 

Identifikační číslo: **26177005**  
DIČ: **CZ26177005**

dále jen „zhotovitel“

Smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku:

**I.**

**Základní ustanovení**

1) Smluvní strany spolu uzavřely dne 23.05.2017 Smlouvu o dílo č. 2017/MaI/000121/SML na provedení stavby „Stavební úpravy školního sportovního areálu ZŠ TGM ve Frýdlantu nad Ostravicí“ (dále jen „smlouva“).

2) Staveniště bylo předáno zhotoviteli 05.06.2017. Změna stavby obsažená v tomto dodatku je vyvolána svahovitostí stávajícího terénu, lze ji využít k vytvoření posezení na víceúčelovém hřišti. Vícepráce obsahují vybudování opěrné zdi ze železobetonových dílců se zabudováním dřevěných lavic, úpravy vnitřního oplocení, doplnění zpevněných ploch (chodníků) a strojní práce spojené s rozproštěním původních štěrko-hlinitých vrstev vhodných jako podklady pro nová hřiště. Méněpráce zahrnují zejména odpočet vytěžené horniny včetně přesunu hmot a skládkovného.

## II.

### Předmět smlouvy

1) Čl. I. smlouvy – Předmět Smlouvy se mění tímto dodatkem tak, že se doplňuje o vícepráce a méněpráce specifikované v evidenčním listu změny stavby, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku. Zhotovitel se zavazuje tyto vícepráce provést a méněpráce neprovádět.

## III.

### Cena víceprací a méněprací, cena díla

1)

Cena za dílo dle čl. II. odst. 1 smlouvy a dodatku č. 1 (bez DPH):	9 479 442,49 Kč
Cena sjednaných víceprací (bez DPH):	452 551,72 Kč
Cena sjednaných méněprací (bez DPH):	- 347 291,45 Kč

2) Cena za dílo, sjednaná v čl. II odst. 1 smlouvy a dodatku č. 1 ke smlouvě, se navyšuje o cenu výše uvedených víceprací a snižuje o cenu výše uvedených méněprací a činí nově:

cena díla celkem (bez DPH):	9 584 702,76 Kč
DPH 21%	2 012 787,58 Kč
Cena díla celkem včetně DPH:	11 597 490,34 Kč

## IV.

### Termín plnění

1) Čl. III. smlouvy – Původní termín plnění 31.10.2017 se tímto dodatkem mění na 14.11.2017.

## V.

### Ostatní ujednání

1) Ostatní náležitosti smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech podepsaných zástupci smluvních stran, z nichž tři obdrží objednatel a dvě zhotovitel.

2) Tento dodatek č. 2 ke smlouvě schválila rada města na své schůzi konané dne 20.09.2017, č. usnesení 77/5.1.

Přílohy:

Příloha č. 1 – evidenční list změny stavby vč. položkového rozpočtu

Ve Frýdlantu nad Ostravicí ..... 5. 10. 2017

Za objednatele:



město Frýdlant nad Ostravicí  
RNDr. Helena Pešatová  
starostka



V Ostravě ..... 2. 10. 2017

Za zhotovitele:

COLAS CZ, a.s.

**COLAS CZ, a.s.**  
provozovna Ostrava  
Sládkova 14, 702 00 Ostrava  
DIČ: CZ26177005 (1)  
x: 596632364



**Colas CZ**

## **Změnový list č.: 2**

**Stavba: Stavební úpravy školního sportovního  
areálu ZŠ TGM ve Frýdlantu nad  
Ostravicí**



## Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: 17131016

**Stavební úpravy školního sportovního areálu u ZŠ TGM  
Frýdlant nad Ostravicí**

Název stavebního objektu/provozního souboru/části:

Objekt: 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ, ODVODNĚNÍ ZÁKLAD. PLÁNĚ

Stavební objekt  
/ číslo změny SO/PS:

2 /

Číslo změny stavby:

2

Změna:

<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>
<input checked="" type="checkbox"/>

D - dokumentace

P - příprava

R - realizace

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne: 23.5.2017. Číslo smlouvy objednatele: 2017/Mal/000121/SML

Objednavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č. p. 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., divize Silniční stavitelství, oblast Východ, Provoz: Sládkova 14, 702 00 Ostrava

TDS: Jiří Kukulka

Přílohy:

- 1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rekapitulace
- 2) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet

Počet paré: Příjemce :

1x	Objednatel
1 x	Zhotovitel
1x	TDI
1x	Projektant

Popis a zdůvodnění změny:

Změna vyvolaná svahovitostí stávajícího terénu, nabízí vytvoření posezení na víceúčelovém hřišti. Při vynaložení přijatelných nákladů dojde k podstatnému zvýšení účelnosti projektu. Po provedení skrývky ornice, došlo k zaměření území a aby nedocházelo ke zbytečným odvozům na skládku a k navýšení ceny díla návozem větší vrstvy kameniva, je uvažováno s provedením výškového rozdílu mezi SO 01, 02, 04, 05, 06, 08 a mezi SO 03 a 07, včetně přípravy pro workautovou plochu. Výškový rozdíl bude překonán opěrnou prefabrikovanou stěnou se dvěma schodišti po stranách víceúčelového hřiště. Tato opěrná stěna, bude následně využita pro vytvoření lavičky v jižní části hřiště, která bude využívána pro odpočinek, nehrající žáky a pro diváky.

časový vliv na plnění SoD: 14 dnů

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
-347 291,45	-3,90%	452 551,72	5,08%	105 260,27

Vyjádření - souhlas se změnou:

	jméno		datum	19.9.17	podpis	
	jméno		datum	18.9.2017	podpis	
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.	jméno		datum	18.9.2017	podpis	
Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí	jméno		datum	19.9.2017	podpis	

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

**REKAPITULACE ROZPOČTU**
**ZL č.2**

Stavba: Stavební úpravy školního sportovního areálu u ZŠ TGM Frýdlant nad Ostravicí

Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Kód 1	Popis 2	Vícepráce 3	Méněpráce 4	Cena celkem 5
	<b>Položky DSPS, geodet zaměření skut. prov., vytýčení stavby a sítí</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Objekt: 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ, ODVODNĚNÍ ZÁKLAD. PLÁŇE</b>	<b>1 168,83</b>	<b>-310 279,20</b>	<b>-309 110,37</b>
	Zařízení staveniště	0,00	0,00	0,00
	1 - Zemní práce	1 168,83	-310 279,20	-309 110,37
	767 - Konstrukce zámečnické	0,00	0,00	0,00
	8 - Trubní vedení	0,00	0,00	0,00
	88 - Potrubí z drenážek	0,00	0,00	0,00
	97 - Prorážení otvorů	0,00	0,00	0,00
	M46 - Zemní práce při montážích	0,00	0,00	0,00
	<b>Objekt: 01 - FOTBALOVÉ HRŠTĚ</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Zařízení staveniště	0,00	0,00	0,00
	5 - Komunikace	0,00	0,00	0,00
	767 - Konstrukce zámečnické	0,00	0,00	0,00
	91 - Doplnující práce na komunikaci	0,00	0,00	0,00
	99 - Staveništní přesun hmot	0,00	0,00	0,00
	<b>Objekt: 02 - BĚŽECKÁ DRÁHA</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Zařízení staveniště	0,00	0,00	0,00
	5 - Komunikace	0,00	0,00	0,00
	91 - Doplnující práce na komunikaci	0,00	0,00	0,00
	99 - Staveništní přesun hmot	0,00	0,00	0,00
	<b>Objekt: 03 - VÍCEÚČELOVÉ HRŠTĚ</b>	<b>291 264,87</b>	<b>-6 636,52</b>	<b>284 628,35</b>
	Zařízení staveniště	0,00	0,00	0,00
	5 - Komunikace	142 370,00	0,00	142 370,00
	767 - Konstrukce zámečnické	0,00	0,00	0,00
	91 - Doplnující práce na komunikaci	148 553,38	-6 447,67	142 105,70
	99 - Staveništní přesun hmot	341,50	-188,85	152,65
	<b>Objekt: 04 - VOLEJBALOVÉ HRŠTĚ</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Zařízení staveniště	0,00	0,00	0,00
	5 - Komunikace	0,00	0,00	0,00
	767 - Konstrukce zámečnické	0,00	0,00	0,00
	99 - Staveništní přesun hmot	0,00	0,00	0,00
	<b>Objekt: 05 - HOKEJBALOVÉ HRŠTĚ</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Zařízení staveniště	0,00	0,00	0,00
	5 - Komunikace	0,00	0,00	0,00
	767 - Konstrukce zámečnické	0,00	0,00	0,00
	99 - Staveništní přesun hmot	0,00	0,00	0,00
	<b>Objekt: 06 - SKOK DO DÁLKY</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Zařízení staveniště	0,00	0,00	0,00
	5 - Komunikace	0,00	0,00	0,00
	91 - Doplnující práce na komunikaci	0,00	0,00	0,00
	93 - Dokončovací práce inž.staveb	0,00	0,00	0,00
	99 - Staveništní přesun hmot	0,00	0,00	0,00
	<b>Objekt: 07 - VRH KOULÍ</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Zařízení staveniště	0,00	0,00	0,00
	1 - Zemní práce	0,00	0,00	0,00
	2 - Základy,zvláštní zakládání	0,00	0,00	0,00
	5 - Komunikace	0,00	0,00	0,00
	767 - Konstrukce zámečnické	0,00	0,00	0,00
	99 - Staveništní přesun hmot	0,00	0,00	0,00
	<b>Objekt: 08 - KOMUNIKAČNÍ PLOCHY</b>	<b>5 471,27</b>	<b>0,00</b>	<b>5 471,27</b>
	Zařízení staveniště	0,00	0,00	0,00
	5 - Komunikace	4 170,00	0,00	4 170,00
	766 - Konstrukce truhlářské	0,00	0,00	0,00
	91 - Doplnující práce na komunikaci	1 301,27	0,00	1 301,27
	99 - Staveništní přesun hmot	0,00	0,00	0,00
	<b>Objekt: 09 - VNITROAREÁLOVÉ OPLOCENÍ</b>	<b>154 646,75</b>	<b>-30 375,73</b>	<b>124 271,02</b>
	Zařízení staveniště	0,00	0,00	0,00
	1 - Zemní práce	389,61	-126,60	263,01
	2 - Základy,zvláštní zakládání	0,00	-1 248,75	-1 248,75
	3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00	-1 443,30	-1 443,30
	762 - Konstrukce tesařské	14 331,77	0,00	14 331,77
	766 - Konstrukce truhlářské	18 406,74	0,00	18 406,74
	767 - Konstrukce zámečnické	121 518,63	-27 557,08	93 961,55
	90 - Přípočty	0,00	0,00	0,00
	<b>Objekt: 10 - UMĚLÉ OSVĚTLENÍ</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Položky mimo SO	0,00	0,00	0,00
	Etapa: 1 - Dodávky	0,00	0,00	0,00
	Etapa: 3 - Základní montážní materiál	0,00	0,00	0,00
	42001 - Spínače, zásuvky, krabice	0,00	0,00	0,00
	42007 - Doplnění stávajícího rozváděče RH1	0,00	0,00	0,00
	42038 - Svitidla a příslušenství	0,00	0,00	0,00
	42097 - Kabely, kabelové trasy	0,00	0,00	0,00
	42127 - Materiál na základy stožárů	0,00	0,00	0,00
	Etapa: 5 - Montáž	0,00	0,00	0,00
	6 - Mechanismy, lešení	0,00	0,00	0,00
	Cenik M21 - Demontáž, výkony, hodinová sazba	0,00	0,00	0,00
	Cenik M21 - Montáž, výkony, hodinová sazba	0,00	0,00	0,00
	VC7/202 - Zemní práce	0,00	0,00	0,00



# ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy školního sportovního areálu u ZŠ TGM Frýdlant nad Ostravicí

ZL č.2

Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

SOD				VCP		MNP							
Por.	Kód	Popis	Množství	Mj.	Cena/mj.	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/URS/ Nstandard	Množství Celk.
012	11	VYTÝČENÍ INŽ. SÍTÍ NA STAVBĚ	1	Kč	11 100,00	11 100,00		0,00		0,00			1,00
013	12	VYTÝČENÍ STAVBY GEODETEM	1	Kč	19 980,00	19 980,00		0,00		0,00			1,00
014	13	GEODET. ZAMĚŘENÍ SKUTEČ. PROVEDENÍ	1	Kč	15 984,00	15 984,00		0,00		0,00			1,00
015	14	DOKUMENTACE SKUTEČ. PROVEDENÍ	1	Kč	2 220,00	2 220,00		0,00		0,00			1,00
<b>Součet za:</b>						<b>49 284,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>			
<b>Objekt: 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ, ODVODNĚNÍ ZÁKLAD. PLÁNĚ</b>													
029	ZS	Zařízení staveniště 1,0%	1	%	10 137,00	10 137,00		0,00		0,00			1,00
<b>Součet za: Objekt: 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ, ODVODNĚNÍ ZÁKLAD. PLÁNĚ</b>						<b>10 137,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>			
<b>1 - Zemní práce</b>													
001	113 20-2111.R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	1 158,00	m	28,90	33 466,20		0,00		0,00			1 158,00
002	100 00-0001.IK	Demontáž a likvidace vybavení - fotbal. branky ke basket. stolní tenis, lavičky - vč. patek	1	kpl.	5 346,00	5 346,00		0,00		0,00			1,00
003	113 10-7203.RAB	Odstranění asfaltového krytu tl. 3 cm nad 200 m2 včetně nakládání na dopravní prostředek	230	m2	16,70	3 841,00		0,00		0,00			230,00
004	113 10-8410.R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl. 10 cm	2 390,00	m2	16,70	39 913,00		0,00		0,00			2 390,00
005	113 10-9315.R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet. prostý tl.15 cm	3,6642	m2	264,3	968,44806		0,00		0,00			3,6642
006	131 10-1113.R00	Hloubení nezapaž. jam hor.2 do 10000 m3, STROJNĚ	2 712,21	m3	28,90	78 383,01		0,00	2 024,00	-58 493,60	-2 024,00		688,21
007	162 20-1102.R00	Vodorovně přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	209,6	m3	33,30	6 979,68		0,00		0,00			209,60
008	171 20-1101.R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých	209,6	m3	22,20	4 653,12		0,00		0,00			209,60
009	132 20-1112.R00	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROJNĚ	110,464	m3	133,20	14 713,80	8,78	1 168,83		0,00	8,78		119,24
010	162 60-1102.R14	Vodorovně přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m kapacita vozu 12 m3	2 613,08	m3	44,40	116 020,70		0,00	2 024,00	-89 865,60	-2 024,00		589,08
011	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1 - 4	2 613,08	m3	80,00	209 046,30		0,00	2 024,00	-161 920,00	-2 024,00		589,08
012	174 20-3301.R00	Zásyp rýh pro drény bez zhuťnění, Hl do 1,10 m	1 387,00	m	6,70	9 292,90		0,00		0,00			1 387,00
013	167 10-1102.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	828	m3	27,80	23 018,40		0,00		0,00			828,00
014	174 20-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet bez zhuťnění	144	m3	66,60	9 590,40		0,00		0,00			144,00
015	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťnutím	7 013,93	m2	13,30	93 285,27		0,00		0,00			7 013,93
016	181 00-6113.R00	Rozprostření zemín v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm	1 048,00	m2	94,40	98 931,20		0,00		0,00			1 048,00
017	180 40-4111.R00	Založení hřístvého trávníku výsevem na ornici	1 048,00	m2	18,00	18 864,00		0,00		0,00			1 048,00
018	005-72440	Směs travní hřístvi III. - vysoká zátěž PROFÍ	88,032	kg	94,90	8 354,24		0,00		0,00			88,03
019	997002611	Nakládání sutí a vyzbořených hmot	0	t	91,70	0,00		0,00		0,00			0,00
<b>Součet za: 1 - Zemní práce</b>						<b>774 667,67</b>		<b>1 168,83</b>		<b>-310 279,20</b>			
<b>767 - Konstrukce zámečnické</b>													
027	767 90-0040.RA0	Demontáž oplocení z pleťva výplň + sloupky vč. beton, patek	45,6	m	557,70	25 431,12		0,00		0,00			45,60
<b>Součet za: 767 - Konstrukce zámečnické</b>						<b>25 431,12</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>			
<b>8 - Trubní vedení</b>													
019	583-31502.4	Kamenivo těžené frakce B/16 B Moravskoslez. kraj	432,5888	t	177,60	76 827,77		0,00		0,00			432,59
020	871 31-8111.R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	1 387,00	m	11,10	15 395,70		0,00		0,00			1 387,00
021	894 43-1111.RA0	D+M Šachta, D 315 mm, dl.šachroury 1., 25 m, přímá	2	KUS	2 775,00	5 550,00		0,00		0,00			2,00
<b>Součet za: 8 - Trubní vedení</b>						<b>97 773,47</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>			
<b>88 - Potrubí z drenážek</b>													
022	286-11222.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 80 mm	1 130,29	m	16,30	18 423,74		0,00		0,00			1 130,29
023	286-11225.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm	270,579	m	53,30	14 421,86		0,00		0,00			270,58
<b>Součet za: 88 - Potrubí z drenážek</b>						<b>32 845,60</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>			
<b>97 - Prorážení otvorů</b>													
024	979 09-3116.R00	Vodorovně přemístění sutí na skládku do 5000 m	806,1191	t	55,50	44 739,61		0,00		0,00			806,12
025	979 99-0103.R00	Poplatek za skládku sutí - beton, živice	695,0291	t	44,40	30 859,29		0,00		0,00			695,03
026	979 99-0113.R00	Poplatek za skládku sutí - asfalt	111,09	t	66,60	7 398,59		0,00		0,00			111,09
<b>Součet za: 97 - Prorážení otvorů</b>						<b>82 997,50</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>			
<b>M46 - Zemní práce při montážích</b>													
028	460 08-0101.RT1	Rozbourání betonového základu vyzboření betonu	11,64	m3	1 665,00	19 380,60		0,00		0,00			11,64
<b>Součet za: M46 - Zemní práce při montážích</b>						<b>19 380,60</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>			
<b>Celkem: Objekt: 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ, ODVODNĚNÍ ZÁKLAD. PLÁNĚ</b>						<b>1 043 232,96</b>		<b>1 168,83</b>		<b>-310 279,20</b>			
<b>Objekt: 01 - FOTBALOVÉ HRŠTĚ</b>													
015	ZS	Zařízení staveniště 1,0%	1	%	19 079,00	19 079,00		0,00		0,00			1,00
<b>Součet za: Objekt: 01 - FOTBALOVÉ HRŠTĚ</b>						<b>19 079,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>			
<b>5 - Komunikace</b>													
001	564 67-1111.RT1	Podklad z kameniva drceného 32-63 mm., tl. 25 cm	2 297,00	m2	116,00	266 452,00		0,00		0,00			2 297,00
002	564 73-1111.R00	Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm,tl. 10 cm	2 297,00	m2	81,00	186 057,00		0,00		0,00			2 297,00
003	564 80-1111.R00	Podklad ze štrkodyti zm. 4-8 mm(4-16) po zhuťnutí tloušťky 3 cm	2 297,00	m2	62,40	143 332,80		0,00		0,00			2 297,00
004	589 11-6111.R00	Kryt ploch pro tělových. hlinítopískových tl. 2 cm	2 297,00	m2	28,90	66 383,30		0,00		0,00			2 297,00
005	583-31202.4	Kamenivo těžené frakce 0/4 B Moravskosl. kraj bez jílových a hliníkových částic	130,929	t	172,10	22 532,88		0,00		0,00			130,93
006	UT3G	Sportovní umělý trávník III. generace, tl. 55mm	2 297,00	m2	475,80	1 092 912,60		0,00		0,00			2 297,00
007	LAJNY	Lajnování UT3G	304,84	m	117,60	35 849,18		0,00		0,00			304,84
<b>Součet za: 5 - Komunikace</b>						<b>1 813 519,76</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>			
<b>767 - Konstrukce zámečnické</b>													

013	BRA-NKA	D+M Branka juniorská 5,0 x 2,0m, Al, pevná síťové obložky Fe, vč. síť PP 4mm	2 ks	13 659,60	27 759,20	0,00	0,00	0,00	2,00
014	BRA-NKA	D+M Branka malá kopaná 3,0 x 2,0m, Al, mobilní vč. síť PP 4mm a zajištění proti převrhnutí	2 ks	10 585,10	21 170,20	0,00	0,00	0,00	2,00
<b>Součet za: 767 - Konstrukce zámečnické</b>					<b>48 959,40</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2,00</b>
<b>91 - Doplnující práce na komunikaci</b>									
008	917 86- 2111.R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrouleže z C 12/15	80 m	110,00	8 800,00	0,00	0,00	0,00	80,00
009	918 10- 1111.R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	3,2 m3	1 332,00	4 262,40	0,00	0,00	0,00	3,20
010	592-17420	Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200	60,8 KUS	68,80	5 569,04	0,00	0,00	0,00	60,80
<b>Součet za: 91 - Doplnující práce na komunikaci</b>					<b>18 621,44</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>60,80</b>
<b>99 - Staveništní přesun hmot</b>									
011	998 22- 2011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameneva	766,7118 t	33,30	26 197,50	0,00	0,00	0,00	766,71
012	998 22- 3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažební	20,5845 t	27,80	583,37	0,00	0,00	0,00	20,58
<b>Součet za: 99 - Staveništní přesun hmot</b>					<b>26 780,87</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>787,29</b>
<b>Celkem: Objekt: 01 - FOTBALOVÉ HRISTÉ</b>					<b>1 926 970,49</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1,00</b>
<b>Objekt: 02 - BĚŽECKÁ DRÁHA</b>									
015	ZS	Zařízení staveniště 1,0%	1 %	14 611,00	14 611,00	0,00	0,00	0,00	1,00
<b>Součet za: Objekt: 02 - BĚŽECKÁ DRÁHA</b>					<b>14 611,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1,00</b>
<b>5 - Komunikace</b>									
001	564 67- 1111.RT1	Podklad z kameneva drceného 32-63 mm, tl. 25 cm	1 514,00 m2	116,00	175 624,00	0,00	0,00	0,00	1 514,00
002	564 73- 1111.RT1	Podklad z kameneva drceného vel. 16-32 mm, tl. 10 cm	1 221,00 m2	81,00	99 501,00	0,00	0,00	0,00	1 221,00
003	571 50- 4111.R00	Posyp krytu kamenevem drceným do 20 kg/m2	1 221,00 m2	5,30	6 471,30	0,00	0,00	0,00	1 221,00
004	573 23- 1111.R00	Postřik živýný spojovací z emulze 0,5-0, 7 kg/m2	1 221,00 m2	7,50	9 157,50	0,00	0,00	0,00	1 221,00
005	576 15- 1111.R00	Koberce otevřený z kam. drceného rasi do 3 m 6 cm	1 221,00 m2	128,80	157 264,80	0,00	0,00	0,00	1 221,00
006	576 13- 1111.R00	Koberce otevřený z kam. drceného rasi do 3 m 4 cm	1 221,00 m2	114,80	140 170,80	0,00	0,00	0,00	1 221,00
007	589 15- 1007.RT1	Kryt sportovních ploch, sportovní umělý povrch dvouvrstvý, tl. 13mm, pro atletiku	1 221,00 m2	523,60	639 681,60	0,00	0,00	0,00	1 221,00
008	915 71- 1123.R00	Vodor. značení dělicích čar 5cm, polyuretan barvou	1 330,00 m	38,40	51 072,00	0,00	0,00	0,00	1 330,00
<b>Součet za: 5 - Komunikace</b>					<b>1 278 343,30</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>12 221,00</b>
<b>91 - Doplnující práce na komunikaci</b>									
009	917 86- 2111.R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrouleže z C 12/15	585 m	110,00	64 350,00	0,00	0,00	0,00	585,00
010	918 10- 1111.R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	23,4 m3	1 332,00	31 168,80	0,00	0,00	0,00	23,40
011	592-17421	Obrubník chodníkový 1000/100/300/200	550,85 KUS	68,80	40 650,48	0,00	0,00	0,00	550,85
<b>Součet za: 91 - Doplnující práce na komunikaci</b>					<b>136 169,28</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>585,00</b>
<b>99 - Staveništní přesun hmot</b>									
012	998 22- 2011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameneva	995,4997 t	33,30	33 150,14	0,00	0,00	0,00	995,50
014	998 22- 3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažební	143,4654 t	27,80	3 988,34	0,00	0,00	0,00	143,47
013	998 22- 5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živýný	284,1369 t	33,30	9 461,83	0,00	0,00	0,00	284,14
<b>Součet za: 99 - Staveništní přesun hmot</b>					<b>46 600,30</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>995,50</b>
<b>Celkem: Objekt: 02 - BĚŽECKÁ DRÁHA</b>					<b>1 476 723,89</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>12 221,00</b>
<b>Objekt: 03 - VÍCEÚČELOVÉ HRISTÉ</b>									
018	ZS	Zařízení staveniště 1,0%	1 %	14 218,00	14 218,00	0,00	0,00	0,00	1,00
<b>Součet za: Objekt: 03 - VÍCEÚČELOVÉ HRISTÉ</b>					<b>14 218,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1,00</b>
<b>5 - Komunikace</b>									
001	564 67- 1111.RT1	Podklad z kameneva drceného 32-63 mm, tl. 25 cm	1 055,00 m2	116,00	120 000,00	16,00	1 856,00	0,00	1 051,00
002	564 73- 1111.RT1	Podklad z kameneva drceného vel. 16-32 mm, tl. 10 cm	968 m2	81,00	78 408,00	15,00	1 215,00	0,00	983,00
002a	564811111	Podklad ze štěrku tl. 4-8mm tl. 50mm	0 m2	72,20	0,00	15,00	1 083,00	0,00	0,00
003	571 50- 4111.R00	Posyp krytu kamenevem drceným do 20 kg/m2	968 m2	5,30	5 130,40	0,00	0,00	0,00	968,00
004	573 23- 1111.R00	Postřik živýný spojovací z emulze 0,5-0, 7 kg/m2	968 m2	7,50	7 260,00	0,00	0,00	0,00	968,00
006	576 13- 1111.R00	Koberce otevřený z kam. drceného rasi do 3 m 4 cm	968 m2	114,80	111 126,40	0,00	0,00	0,00	968,00
005	576 15- 1111.R00	Koberce otevřený z kam. drceného rasi do 3 m 6 cm	968 m2	128,80	124 678,40	0,00	0,00	0,00	968,00
007	589 15- 1007.RT1	Kryt sportovních ploch, sportovní umělý povrch jednotvrstvý, tl. 10mm, pro mlčové hry	968 m2	834,00	607 312,00	0,00	0,00	0,00	968,00
007a	01	Nájem grejdu + doprava grejdu	0 den	20 748,00	0,00	1,00	20 748,00	0,00	1,00
007b	02	Nájem dozeru + doprava dozeru	0 den	20 748,00	0,00	5,00	103 740,00	0,00	5,00
007c	97999010300	Poplatek za skládku suš. + beton	0 t	200,00	0,00	68,64	13 728,00	0,00	0,00
008	915 71- 1123.R00	Vodor. značení dělicích čar 5cm, polyuretan barvou	532,7 m	38,40	20 455,68	0,00	0,00	0,00	532,70
<b>Součet za: 5 - Komunikace</b>					<b>1 274 430,88</b>	<b>142 370,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>12 221,00</b>
<b>767 - Konstrukce zámečnické</b>									
015	767-00- 0006.R0	Branka házenářská kopaná, 3,0 x 2,0m, Al vč. zajištění proti převrhnutí	2 ks	9 622,80	19 245,60	0,00	0,00	0,00	2,00
016	767-000009R01	Sít na braniku 3,0 x 2,0, házenářská kopaná 4mm	2 ks	962,30	1 924,60	0,00	0,00	0,00	2,00
017	767- 000008.R02	D+M kece na šlrečbal, Zn, na oplození deska 120x90cm exteriér, obroučka Zn, síťka 4mm	4 ks	15 824,20	63 296,80	0,00	0,00	0,00	4,00
<b>Součet za: 767 - Konstrukce zámečnické</b>					<b>84 467,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2,00</b>
<b>91 - Doplnující práce na komunikaci</b>									
011	592-17421	Obrubník chodníkový 1000/100/300/200	133,724 KUS	66,80	8 900,21	0,00	27,98	-1 924,82	-27,98
009	917 86- 2111.R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrouleže z C 12/15	132,4 m	110,00	14 564,00	0,00	27,70	-3 047,00	-27,70
009a	32122111	Opěrná zeď samonosná ze ŽB tl. 20cm tvaru L v 600 mm	0 m	2 710,00	0,00	44,10	119 511,00	0,00	0,00
009b	175101201	Obsypání objektu nad přílehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	0 m3	447,00	0,00	7,43	3 318,98	0,00	0,00
009c	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	0 m3	80,00	0,00	8,78	702,00	0,00	0,00
009d	113107230	Odstranění podkladu pš nad 200m2 z betonu prostředí B 100mm	0 m2	81,20	0,00	286,00	23 223,20	0,00	0,00
010	918 10- 1111.R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	5,256 m3	1 332,00	7 054,27	1,35	1 798,20	1,11	-1 475,86
<b>Součet za: 91 - Doplnující práce na komunikaci</b>					<b>30 818,48</b>	<b>148 553,38</b>	<b>-6 447,67</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>99 - Staveništní přesun hmot</b>									
012	998 22- 2011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameneva	709,6106 t	33,30	23 630,03	0,00	0,00	0,00	709,61
014	998 22- 3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažební	32,4698 t	27,80	902,66	12,28	341,50	6,79	-188,65
013	998 22- 5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živýný	225,2633 t	33,30	7 501,27	0,00	0,00	0,00	225,26

Součet za: 99 - Staveništní přesun hmot		32 033,56	341,50	-188,85					
Celkem: Objekt: 03 - VÍCEÚČELOVÉ HRŠTĚ		1 435 868,32	291 264,87	-6 636,52					
<b>Objekt: 04 - VOLEJBALOVÉ HRŠTĚ</b>		1 %	8 489,00	8 489,00	0,00	0,00	0,00	1,00	
Zařízení staveniště 1,0%									
Součet za: Objekt: 04 - VOLEJBALOVÉ HRŠTĚ			8 489,00	8 489,00	0,00	0,00	0,00		
<b>5 - Komunikace</b>									
001	564 67- 1111.RT1	Podklad z kaméniva drceného 32-63 mm., tl. 25 cm	622 m2	116,00	72 152,00	0,00	0,00	0,00	622,00
002	564 73- 1111.RT1	Podklad z kaméniva drceného vel.16-32 mm.tl. 10 cm	622 m2	81,00	50 382,00	0,00	0,00	0,00	622,00
003	571 90- 4111.R00	Posyp krytu kaménivem drceným do 20 kg/m2	622 m2	5,30	3 296,60	0,00	0,00	0,00	622,00
004	573 23- 1111.R00	Postřik živýný spojovací z emulze 0,5-0., 7 kg/m2	622 m2	7,50	4 665,00	0,00	0,00	0,00	622,00
006	576 13- 1111.R00	Koberce otevřený z kam drceného+esf.do 3 m 4 cm	622 m2	114,80	71 405,60	0,00	0,00	0,00	622,00
005	576 15- 1111.R00	Koberce otevřený z kam drceného+esf.do 3 m 6 cm	622 m2	128,80	80 113,60	0,00	0,00	0,00	622,00
007	589 15- 1007.RT1	Kryt sportovních ploch, sportovní umělý povrch jednovrstvý, tl. 10mm, pro míčové hry	622 m2	834,00	518 748,00	0,00	0,00	0,00	622,00
008	915 71- 1123.R00	Vodor. značení dělicích čar 5cm, polyuretan barvou	112 m	38,40	4 300,80	0,00	0,00	0,00	112,00
Součet za: 5 - Komunikace				805 063,60	0,00	0,00	0,00		
<b>767 - Konstrukce zámečnické</b>									
012	767-00- 0001.R0	Sloupky na volejbal, vč. pouzder a víček u oplocení ushycení síťe na sloupce oplocení	1 kpl	8 019,00	8 019,00	0,00	0,00	0,00	1,00
013	767-00002R02	Sít na volejbal rozhebat SPORT	1 ks	1 710,70	1 710,70	0,00	0,00	0,00	1,00
011	767- 00008.R02	D+M kce na Střetbat, Zn, na oplocení deska 120x40cm exterior, obroučka Zn, sítko 4mm	1 ks	12 830,40	12 830,40	0,00	0,00	0,00	1,00
Součet za: 767 - Konstrukce zámečnické				22 560,10	0,00	0,00	0,00		
<b>99 - Staveništní přesun hmot</b>									
009	999 22- 2011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kaméniva	435,232 t	33,30	14 493,23	0,00	0,00	0,00	435,23
010	999 22- 5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živýný	144,7456 t	33,30	4 820,03	0,00	0,00	0,00	144,75
Součet za: 99 - Staveništní přesun hmot				19 313,25	0,00	0,00	0,00		
Celkem: Objekt: 04 - VOLEJBALOVÉ HRŠTĚ				855 405,89	0,00	0,00	0,00		
<b>Objekt: 05 - HOKEJBALOVÉ HRŠTĚ</b>		1 %	3 795,00	3 795,00	0,00	0,00	0,00	1,00	
Zařízení staveniště 1,0%									
Součet za: Objekt: 05 - HOKEJBALOVÉ HRŠTĚ				3 795,00	0,00	0,00	0,00		
<b>5 - Komunikace</b>									
001	564 67- 1111.RT1	Podklad z kaméniva drceného 32-63 mm., tl. 25 cm	757 m2	116,00	87 812,00	0,00	0,00	0,00	757,00
002	564 73- 1111.RT1	Podklad z kaméniva drceného vel.16-32 mm.tl. 10 cm	757 m2	81,00	61 317,00	0,00	0,00	0,00	757,00
003	571 90- 4111.R00	Posyp krytu kaménivem drceným do 20 kg/m2	757 m2	5,30	4 012,10	0,00	0,00	0,00	757,00
004	573 23- 1111.R00	Postřik živýný spojovací z emulze 0,5-0., 7 kg/m2	757 m2	7,50	5 677,50	0,00	0,00	0,00	757,00
006	576 13- 1111.R00	Koberce otevřený z kam drceného+esf.do 3 m 4 cm	757 m2	114,80	86 903,60	0,00	0,00	0,00	757,00
005	576 15- 1111.R00	Koberce otevřený z kam drceného+esf.do 3 m 6 cm	757 m2	128,80	97 501,60	0,00	0,00	0,00	757,00
Součet za: 5 - Komunikace				343 223,80	0,00	0,00	0,00		
<b>767 - Konstrukce zámečnické</b>									
009	767-00- 0008.R0	Blanka florbal 1,60 x 1,15m, těžší provedení volně stojící, vč. sítě a zástěrky	2 ks	6 415,20	12 830,40	0,00	0,00	0,00	2,00
Součet za: 767 - Konstrukce zámečnické				12 830,40	0,00	0,00	0,00		
<b>99 - Staveništní přesun hmot</b>									
007	999 22- 2011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kaméniva	520,6967 t	33,30	17 638,67	0,00	0,00	0,00	520,70
008	999 22- 5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živýný	176,1615 t	33,30	5 866,16	0,00	0,00	0,00	176,16
Součet za: 99 - Staveništní přesun hmot				23 504,84	0,00	0,00	0,00		
Celkem: Objekt: 05 - HOKEJBALOVÉ HRŠTĚ				383 355,24	0,00	0,00	0,00		
<b>Objekt: 06 - SKOK DO DÁLKY</b>		1 %	806,00	806,00	0,00	0,00	0,00	1,00	
Zařízení staveniště 1,0%									
Součet za: Objekt: 06 - SKOK DO DÁLKY				806,00	0,00	0,00	0,00		
<b>5 - Komunikace</b>									
001	564 67- 1111.RT1	Podklad z kaméniva drceného 32-63 mm., tl. 25 cm	57,72 m2	116,00	6 685,52	0,00	0,00	0,00	57,72
002	564 73- 1111.RT1	Podklad z kaméniva drceného vel.16-32 mm.tl. 10 cm	30,5 m2	81,00	2 470,50	0,00	0,00	0,00	30,50
003	571 90- 4111.R00	Posyp krytu kaménivem drceným do 20 kg/m2	30,5 m2	5,30	161,65	0,00	0,00	0,00	30,50
004	573 23- 1111.R00	Postřik živýný spojovací z emulze 0,5-0., 7 kg/m2	30,5 m2	7,50	228,75	0,00	0,00	0,00	30,50
006	576 13- 1111.R00	Koberce otevřený z kam drceného+esf.do 3 m 4 cm	30,5 m2	114,80	3 501,40	0,00	0,00	0,00	30,50
005	576 15- 1111.R00	Koberce otevřený z kam drceného+esf.do 3 m 6 cm	30,5 m2	128,80	3 928,40	0,00	0,00	0,00	30,50
007	589 15- 1007.RT1	Kryt sportovních ploch, sportovní umělý povrch dvouvrstvý, tl. 12mm, pro atletiku	30,5 m2	523,90	15 978,95	0,00	0,00	0,00	30,50
008	915 71- 1123.R00	Vodor. značení dělicích čar 5cm, polyuretan barvou	58,54 m	38,40	2 247,94	0,00	0,00	0,00	58,54
Součet za: 5 - Komunikace				35 213,11	0,00	0,00	0,00		
<b>91 - Doplnující práce na komunikaci</b>									
012	272-53069	Obrubník zahradní přízkový červený 1000x200x50 mm	19 m	427,70	8 126,30	0,00	0,00	0,00	19,00
011	592-17421	Obrubník chodníkový 1000/100/80/200	53,2674 KUS	68,80	3 664,80	0,00	0,00	0,00	53,27
009	917 86- 2111.R00	Otazení stěhát obrub bet s opěrkou z C 12/15	71,74 m	110,00	7 891,40	0,00	0,00	0,00	71,74
010	918 10- 1111.R00	Ležba pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	2,8609 m3	1 332,00	3 822,31	0,00	0,00	0,00	2,87
Součet za: 91 - Doplnující práce na komunikaci				23 504,80	0,00	0,00	0,00		
<b>93 - Dokončovací práce inž.staveb</b>									
014	283-29902	Přístěnky k oky pogumovaná, vodopropustná 300g/m2, vč. montáže	21 m2	417,00	8 757,00	0,00	0,00	0,00	21,00
013	936 00- 4121.R00	Zřízení vnitřního prostoru pískoviště	21 m2	534,50	11 226,50	0,00	0,00	0,00	21,00
Součet za: 93 - Dokončovací práce inž.staveb				19 983,50	0,00	0,00	0,00		
<b>99 - Staveništní přesun hmot</b>									
015	999 22- 2011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kaméniva	34,4529 t	33,30	1 147,28	0,00	0,00	0,00	34,45



017	998 22- 3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažební	17,6936 t	27,80	489,10	0,00	0,00	0,00	17,59
016	998 22- 5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt železný	7,0677 t	33,30	236,35	0,00	0,00	0,00	7,10
<b>Součet za: 99 - Staveništní přesun hmot</b>					<b>1 872,73</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>Celkem: Objekt: 05 - SKOK DO DALKY</b>					<b>81 389,24</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>Objekt: 07 - VRH KOULÍ</b>									
010	ZS	Zařízení stavenišť 1,0%	1 %	161,00	161,00	0,00	0,00	0,00	1,00
<b>Součet za: Objekt: 07 - VRH KOULÍ</b>					<b>161,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>1 - Zemní práce</b>									
001	131 10- 0010.R00	Hloubení nezapažených jam v horně 1-4	3,5626 m3	44,40	158,16	0,00	0,00	0,00	3,56
002	171 20- 1101.R00	Uložení spyaniny do náspýpů nezhutněných	3,5626 m3	22,20	79,09	0,00	0,00	0,00	3,56
003	181 10- 1102.R00	Úprava pláně v zářezech v hor 1-4, se zhuštěním	11,1052 m2	13,30	147,70	0,00	0,00	0,00	11,11
<b>Součet za: 1 - Zemní práce</b>					<b>384,97</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>2 - Základy, zvláštní zakládání</b>									
004	272 32- 1311.R00	Železobeton základových kleneb C 16/20	1,3645 m3	2 220,00	3 029,19	0,00	0,00	0,00	1,30
<b>Součet za: 2 - Základy, zvláštní zakládání</b>					<b>3 029,19</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>5 - Komunikace</b>									
005	564 73- 1111.RT1	Podklad z kamenná drceného vel 16-32 mm tř. 10 cm	9,8142 m2	134,10	1 316,08	0,00	0,00	0,00	9,81
<b>Součet za: 5 - Komunikace</b>					<b>1 316,08</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>767 - Konstrukce zámečnické</b>									
009	BŘEVNO	D + M zarážecího břevna (žárnátové)	1 kpl.	6 308,30	6 308,30	0,00	0,00	0,00	1,00
008	OBRUČ	D + M Obruč do konstrukce kruhu, Zn	1 kpl.	4 918,30	4 918,30	0,00	0,00	0,00	1,00
<b>Součet za: 767 - Konstrukce zámečnické</b>					<b>11 226,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>99 - Staveništní přesun hmot</b>									
007	998 22- 2011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kamenná	1,9329 t	33,30	64,37	0,00	0,00	0,00	1,93
006	998 22- 4111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový	3,4454 t	27,80	95,78	0,00	0,00	0,00	3,45
<b>Součet za: 99 - Staveništní přesun hmot</b>					<b>160,15</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>Celkem: Objekt: 07 - VRH KOULÍ</b>					<b>16 277,99</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>Objekt: 08 - KOMUNIKAČNÍ PLOCHY</b>									
014	ZS	Zařízení stavenišť 1,0%	1 %	6 990,00	6 990,00	0,00	0,00	0,00	1,00
<b>Součet za: Objekt: 08 - KOMUNIKAČNÍ PLOCHY</b>					<b>6 990,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>5 - Komunikace</b>									
001	564 67- 1111.RT1	Podklad z kamenná drceného 32-63 mm, tř. 25 cm	721,6 m2	116,00	83 705,60	0,00	0,00	0,00	721,60
002	564 73- 1111.RT1	Podklad z kamenná drceného vel 16-32 mm tř. 10 cm	577,5 m2	81,00	46 777,50	0,00	0,00	0,00	577,50
003	564 81- 1111.R00	Podklad ze šetrkodi: 4-8mm (8-16mm) po zhuštění kausky E cm	577,5 m2	72,20	41 695,50	0,00	0,00	0,00	577,50
005	592-45110	Dlažba sklad 20x10x6 cm přírodní	583,275 m2	122,60	71 509,52	15,00	1 839,00	0,00	15,00
004	596 21- 5020.R00	Kladení zámkové dlažby tř. 6 cm do drátě tř. 3 cm	577,5 m2	185,40	69 743,50	15,00	2 531,00	0,00	15,00
<b>Součet za: 5 - Komunikace</b>					<b>333 431,62</b>	<b>4 170,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>766 - Konstrukce truhlářské</b>									
013	opravce	D + M objektu opravce (zahradní chatka 4,50x4,50m)	1 kpl.	240 000,00	240 000,00	0,00	0,00	0,00	1,00
<b>Součet za: 766 - Konstrukce truhlářské</b>					<b>240 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>91 - Doplňující práce na komunikaci</b>									
008	592-17331	Obrubník zahradní 1000/50/200 mm šedý	305,02 KUS	31,00	9 455,62	7,00	217,00	0,00	7,00
010	592-28250	Koř odpadkový betonový - specifikace viz zprávy	2 KUS	5 940,00	11 880,00	0,00	0,00	0,00	2,00
009	592-66016 A	Lavička betonová - specifikace viz zprávy	9 KUS	3 888,00	34 992,00	0,00	0,00	0,00	9,00
005	916 56- 1111.R00	Osazení zahon obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	302 m	110,00	33 220,00	6,50	715,00	0,00	6,50
007	918 10- 1111.R00	Lože pod obrubníky nebo obrubny dlažeb z C 12/15	12,08 m3	1 332,00	16 090,56	0,28	369,27	0,00	0,28
<b>Součet za: 91 - Doplňující práce na komunikaci</b>					<b>105 638,18</b>	<b>1 301,27</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>99 - Staveništní přesun hmot</b>									
011	998 22- 2011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kamenná	518,0222 t	33,30	17 250,14	0,00	0,00	0,00	518,02
012	998 22- 2011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažební	98,4118 t	27,80	2 650,25	0,00	0,00	0,00	96,41
<b>Součet za: 99 - Staveništní přesun hmot</b>					<b>19 930,39</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>Celkem: Objekt: 08 - KOMUNIKAČNÍ PLOCHY</b>					<b>705 690,18</b>	<b>5 471,27</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>Objekt: 09 - VNITROAREÁLOVÉ OPLOCENÍ</b>									
021	ZS	Zařízení stavenišť 1,0%	1 %	6 200,00	6 200,00	0,00	0,00	0,00	1,00
<b>Součet za: Objekt: 09 - VNITROAREÁLOVÉ OPLOCENÍ</b>					<b>6 200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>1 - Zemní práce</b>									
001	133 20- 1101.R00	Hloubení šachet v hor:3 do 100 m3	30,162 m3	44,40	1 339,19	0,00	0,75	-33,30	-0,75
002	162 60- 1102.R14	Vodorovné přemístění výkopku z hor: 1-4 do 5000 m kapacity vozu 12 m3	30,162 m3	44,40	1 339,19	8,78	369,61	0,75	-33,30
003	199 00- 0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1-4	30,162 m3	80,00	2 412,96	0,00	0,75	-50,00	-0,75
<b>Součet za: 1 - Zemní práce</b>					<b>5 091,35</b>	<b>389,61</b>	<b>-126,60</b>	<b>-0,75</b>	
<b>2 - Základy, zvláštní zakládání</b>									
004	272 31- 3611.R00	Beton základových kleneb prostý C 16/20	30,162 m3	1 665,00	50 219,73	0,00	0,75	-1 248,75	-0,75
<b>Součet za: 2 - Základy, zvláštní zakládání</b>					<b>50 219,73</b>	<b>0,00</b>	<b>-1 248,75</b>	<b>-0,75</b>	
<b>3 - Světlé a kompletní konstrukce</b>									
006	338 17- 1112.R00	Osazení sloupků plot ocelových do 2 m., zabet B20	40 KUS	406,30	16 252,00	0,00	0,00	0,00	40,00
005	338 17- 1122.R02	Osazení sloupků ocelových do 6,0 m zabet B20	92 KUS	481,10	44 261,20	0,00	3,00	-1 443,30	-3,00
007	ZPE-VN	D + M Horní zpevňující prvek 30/30/2, Zn smířláz na místě ve v. 4,0 - 5,20m	219,8 m	144,40	31 739,12	0,00	0,00	0,00	219,80
<b>Součet za: 3 - Světlé a kompletní konstrukce</b>					<b>92 252,32</b>	<b>0,00</b>	<b>-1 443,30</b>	<b>0,00</b>	
<b>762 - Konstrukce tesářské</b>									
010	762 12- 3130.R00	Montáž konstrukce stěn z fošen, tlumů do 224 cm2	68,5 m	299,40	20 508,10	44,00	13 173,60	0,00	44,00
009	762 91- 1111.R00	Impregnace leživa mščením Biochemik OB	211,233 m2	32,10	6 780,58	30,08	1 158,17	0,00	30,08
<b>Součet za: 762 - Konstrukce tesářské</b>					<b>32 678,68</b>	<b>14 331,77</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	



Ceník M21 - Demontáž, výkony, hodinová sazba									
4.I	210100259	Ukončení kabelu do 4x25mm <sup>2</sup>	4 KUS	49,50	198,00	0,00	0,00	0,00	4,00
4.II	210120451	Trojčlenný jistič 25A	1 KUS	109,90	109,90	0,00	0,00	0,00	1,00
4.III	210202010	Parkové svídlo	3 KUS	197,80	593,40	0,00	0,00	0,00	3,00
4.IV	210204002	Stožar osvětlov ocel 5m	2 KUS	714,30	1 428,60	0,00	0,00	0,00	2,00
4.V	210204201	Elektrovýběr stozaru	3 KUS	71,40	214,20	0,00	0,00	0,00	3,00
4.VI	210220004	Vedení uzem do 120 mm <sup>2</sup> povrch	10 m	16,50	165,00	0,00	0,00	0,00	10,00
4.VII	210802412	Snůra H05VV-F 3x2,5 ul volně	30 m	8,80	264,00	0,00	0,00	0,00	30,00
4.VIII	210810057	Kabel AYKY-J 4x16, pevně	70 m	15,40	1 078,00	0,00	0,00	0,00	70,00
4.IX	4.IX	Drobné práce	6 hod	219,80	1 318,80	0,00	0,00	0,00	6,00
Součet za: Ceník M21 - Demontáž, výkony, hodinová sazba					5 369,90	0,00	0,00		

Ceník M21 - Montáž, výkony, hodinová sazba									
5.I	210010084	Trubka pancEROVA 29mm ul pevne	10 m	49,50	495,00	0,00	0,00	0,00	10,00
5.II	210010254	Trubka KOPFLEX 9063 ul vol ochr	490 m	16,50	7 920,00	0,00	0,00	0,00	490,00
5.III	210010351	Krabice na povrch 5x4	5 KUS	71,40	357,00	0,00	0,00	0,00	5,00
5.IV	210100251	Ukončení kabelu do 4x10mm <sup>2</sup>	16 KUS	247,30	3 956,80	0,00	0,00	0,00	16,00
5.V	210100252	Ukončení kabelu do 4x25mm <sup>2</sup>	10 KUS	247,30	2 473,00	0,00	0,00	0,00	10,00
5.VI	210110001	Spínač nastavený jednopól c1 do vřetka	2 KUS	71,40	142,80	0,00	0,00	0,00	2,00
5.VII	210111002	Zasuvka domovy, vestav 2p+Z	2 KUS	71,40	142,80	0,00	0,00	0,00	2,00
5.VIII	210120451	Trojčlenný jistič 25A	1 KUS	164,80	164,80	0,00	0,00	0,00	1,00
5.IX	210160682	Třífázový elektroměr	1 KUS	164,80	164,80	0,00	0,00	0,00	1,00
5.X	210190001	Montaz rozvodnice do 20kg	2 KUS	533,00	1 066,00	0,00	0,00	0,00	2,00
5.XI	210201001	Svídlo 2x36W zavřív stropní, nástěnné	1 KUS	241,80	241,80	0,00	0,00	0,00	1,00
5.XII	210202010	Svídlo NEW IDRA 250W, H, AS	3 KUS	241,80	725,40	0,00	0,00	0,00	3,00
V.13	210202014	Svídlo parkové	6 KUS	241,80	1 450,80	0,00	0,00	0,00	6,00
V.14	210204002	Stožar osvětlov ocel 5m	1 KUS	934,10	934,10	0,00	0,00	0,00	1,00
V.15	210204201	Elektrovýběr stozaru	6 KUS	192,30	1 153,80	0,00	0,00	0,00	6,00
V.16	210220004	Vedení uzem do 120 mm <sup>2</sup> povrch	10 m	36,50	365,00	0,00	0,00	0,00	10,00
V.17	210220021	Vedení uzem FeZn do 120 mm <sup>2</sup> v zemi	170 m	49,50	8 415,00	0,00	0,00	0,00	170,00
V.18	210802412	Snůra H05VV-F 3x2,5 ul volně	80 m	13,20	1 056,00	0,00	0,00	0,00	80,00
V.19	210810007	Kabel CYKY 3x4 ul volně	200 m	15,40	3 080,00	0,00	0,00	0,00	200,00
V.20	210810041	Kabel CYKY 2x1,5 ul pevne	10 m	13,20	132,00	0,00	0,00	0,00	10,00
V.21	210810044	Kabel CYKY J 3x1,5, pevne	10 m	13,20	132,00	0,00	0,00	0,00	10,00
V.22	210810045	Kabel CYKY J 3x2,5, pevne	10 m	13,20	132,00	0,00	0,00	0,00	10,00
V.23	210810047	Kabel CYKY 2x4 ul pevne	40 m	15,40	616,00	0,00	0,00	0,00	40,00
V.24	210901070	Kabel AYKY 4x16 ul volne	280 m	19,80	5 544,00	0,00	0,00	0,00	280,00
V.25	21090203	Příplatek za zatáhování kabelů	350 m	6,60	2 310,00	0,00	0,00	0,00	350,00
V.26	D210010105	Lišta vkladací /zlatí/	10 m	26,40	264,00	0,00	0,00	0,00	10,00
Součet za: Ceník M21 - Montáž, výkony, hodinová sazba					43 454,90	0,00	0,00		

VC7/202 - Zemní práce									
7.I	0010023	Vytýčení trati kabelového vedení v zast.prostoru	0,200000 km	24 175,80	4 835,16	0,00	0,00	0,00	0,20
7.II	0200163	Výkop kabelové rýhy 350x600, zemina tř.3	310 m	61,30	25 203,00	0,00	0,00	0,00	310,00
7.III	0420371	Kabelové lože	310 m	36,50	11 935,00	0,00	0,00	0,00	310,00
7.IV	0560163	Zához kabelové rýhy 350x600	310 m	23,10	7 161,00	0,00	0,00	0,00	310,00
7.V	0050713	Výkop jámy pro osv.stožár, zemina tř.3	3 m <sup>3</sup>	604,40	1 813,20	0,00	0,00	0,00	3,00
7.VI	0680023	Průřez zdívkem 45cm	2 ks	197,80	395,60	0,00	0,00	0,00	2,00
7.VII	0070001	Betonový základ pro stožár	2 m <sup>3</sup>	2 692,30	5 384,60	0,00	0,00	0,00	2,00
Součet za: VC7/202 - Zemní práce					66 727,56	0,00	0,00		
Celkem: Etapa: 5 - Montáž					130 277,86	0,00	0,00		
Celkem: Objekt: 10 - UMĚLÉ OSVĚTLENÍ					302 538,08	0,00	0,00		
CELKEM: Stavba: 17131016 - Stavební úpravy školního sportovního areálu u ZŠ TGM Frydlant nad Ostravicí					8 902 390,31	452 551,72	-347 291,45		

Vícepráce 452 551,72  
 Méněpráce -347 291,45  
 Celkem vícepráce - méněpráce 105 260,27  
 DPH 21% 22 104,66  
 Vícepráce - méněpráce vč. DPH 127 364,92